
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie wstąpienia na miejsce Dariusza Charubina kandydatki z tej samej listy - Lucyny Zyskowskiej 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zm.) Komisarz Wyborczy w Olsztynie postanawia, co następuje: 

§ 1. Postanowieniem z dnia 4 grudnia 2014 r. Komisarz Wyborczy w Olsztynie stwierdził wygaśnięcie 

mandatu radnego Dariusza Charubina wybranego do Rady Powiatu Pisz w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 1 - 

Komitet Wyborczy PSL w związku z niezłożeniem przez radnego wniosku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 

ustawy o samorządzie powiatowym, co równoznaczne jest ze zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego, o którym mowa w § 1, postanawia się 

o wstąpieniu na jego miejsce Lucyny Zyskowskiej - kandydatki z tej samej listy, która w wyborach uzyskała 

kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 3.  Postanowienie doręcza się zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Pisz. 

§ 4.  Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie 

Rafał Malarski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 4201


		2014-12-22T14:48:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




